[image: ]   CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Indicação Nº 660/2025Indicação Nº 660/2025

INDICAÇÃO SOLICITANDO AO PREFEITO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA ATRAVÉS DA SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA, A SUBSTITUIÇÃO DAS PLACAS INDICATIVAS DE NOMES DE RUAS NO RESIDENCIAL DO BOSQUE EM MOGI MIRIM DEVIDO AO ESTADO PRECÁRIO QUE SE ENCONTRAM.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                   INDICO ao prefeito Paulo de Oliveira e Silva, através da secretaria de Mobilidade Urbana, a substituição das placas indicativas de nomes de ruas no Residencial do Bosque em Mogi Mirim, devido ao estado precário que se encontram, inclusive com ruas sem placa, apagadas ou danificadas, que dificultam o trabalho de entrega de correspondências/mercadorias e a orientação de quem necessita encontrar algum imóvel no local.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 14 de agosto de 2025

Assinado digitalmente
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)
[bookmark: _GoBack]
image1.png